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Ruota 6100x30 Gomma Antimacchia- Supporto fisso
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Descrizione

e Ruota composta da un anello in gomma e nucleo in materiale termoplastico
e Anello in gomma GRIGIA ANTITRACCIA durezza SHORE A 82 +4

e Mozzo nervato in materiale termoplastico nero - alta resistenza antiurto

¢ Volvenza su foro passante

* Buona resistenza a corrosione e urti, discreto assorbimento delle vibrazioni

e Temperature di impiego da - 15° C a + 60° C. (a temperature superiori a + 35° la portata puo essere

ridotta)

4 km/h

Informazioni Aggiuntive

Montate su supporti di serie media.

Indicate per carrelli con carichi leggeri

Applicazioni consigliate:. carrelli ospedalieri; carrelli mense.
Pavimentazione: uso su pavimentazioni delicate e in ambienti domestici/istituzionali Velocita massima :

Consegna

Colore

Diametro Ruota (mm)
Diametro Ruota in mm
Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)
Dimensioni piastra (mm)

Interasse fori (mm)

Diametro foro piastra (mm)

Peso
Portata Ruota (kg)

Tipo Superficie

15 giorni
GRIGIO
100

100

30

Fisso a Piastra
128
104x80
80x60

9

0,52

80

Asfalto, Cemento, Cemento Resinato
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Breve Descrizione

Ruota in gomma grigia antitraccia, diametro 100x30 per carichi contenuti.
Portata Dinamica Kg: 80
Non lascia segni sul pavimento.
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